
www

DISPERZNÍ OPRAVNÝ NÁTĚR
NA ZNEČIŠTĚNÉ POVRCHY

• Vysoká krycí schopnost
• Velmi dobrá vydatnost (až 1 m²/sprej)
• Vynikající izolační účinek
• Vhodný pro vnitřní i venkovní použití
• Na vodní bázi
• Lze přetírat disperzními barvami
• Bez zápachu

Upozornění
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma  Xintex  neručí  za  úplnost  a  přesnost
těchto  informací  a  odmítá  záruku  za  vaše
konkrétní  použití  výrobků.  Záruka,  kterou  Xintex
poskytuje,  se  týká  pouze  standardních  prodejních
podmínek  tohoto  výrobku.  V  žádném  případě
nenese  odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za
škody  v  důsledku  nesprávného  použití  nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

OCHRANA A OŠETŘENÍ POVRCHŮ

Paint ItPNT
Základní informace
PAINT IT je disperzní opravný nátěr na znečištěné
podklady, jako jsou stěny nebo stropy. Může být
aplikován na jakékoliv skvrny způsobené mastnotou,
nikotinem, sazemi a vodou, stejně jako na skvrny od
hmyzu, kávy, asfaltu, dehtu nebo pastelek.

PAINT IT lze použít na povrchy jako je polystyren,
tapeta, staré nástěnné barvy nebo plast.
PAINT IT má velmi dobrou vydatnost, až 1 m² s jedním
sprejem.
PAINT IT lze použít ve vnitřních i venkovních
prostorech.

Technické informace
Skupenství: Aerosol
Barva: Podle označení výrobku
Zápach: charakteristika
Teplota vznícení: 240 °C
Horní/dolní mezní hodnoty hořlavosti nebo výbušnosti:
3,3 – 26,2 Obj. %
Tlak par (při 20 °C): 4 000 hPa
Hustota (při 20 °C): 1 g/cm³

Doba schnutí (při 20 °C, relativní vlhkosti vzduchu 55
%):
Suchý: cca 30 minut
Suchý na dotek: cca 40 minut
Přetíratelný: cca 2 hodiny
Teplotní odolnost: cca 90 °C
Obsah VOC: 424,5 g/l (51,41 %)
Skladovácí životnost: 24 měsíců při teplotě 8 °C až 30
°C, relativní vlhkosti vzduchu 30-75 %

Aplikace a Použití
• POUŽITÍ:

- Na znečištěné podklady, jako jsou stěny nebo
stropy.
- Určené pro skvrny způsobené mastnotou,
nikotinem, sazemi nebo vodou, jakož i pro
skvrny od  hmyzu, kávy, asfaltu, dehtu nebo
pastelek.
- Lze použít na povrchy, jako je polystyren,
tapety, staré nátěrové hmoty nebo omítka.

• APLIKACE:
- Před použitím nádobu protřepejte 2 minuty.
- Povrch musí být suchý a čistý.
- Nejprve otestujte sprej na nenápadném místě.
- Naneste ze vzdálenosti asi 25 cm křížem
několik tenkých vrstev.
- Pro zvýšení izolačního účinku nechte povrch
zaschnout.

Objednací
číslo

Název Balení Použitelnost Zařazení

X250001 Paint It 200ml Viz potisk + 24 měsíců OCHRANA A OŠETŘENÍ
POVRCHŮ


